
Dataset aktualizovaný k : 4.12.2017 FAKTÚRY  r. 2017Zverejnené podľa §5b ods. 1, písm.b)  zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Správca : Ing. Poliaková K.

cislo popis hodnota mena DPH objednavka dorucenie dodavatel ulica psc mesto ico

467/2016 bioindikátory 2406,00 CZK * Obj.č.174/2016 22.12.2016 Zdravotní ústav se sídlem v Úsí nad Labem Moskevská 15 400 01 Ústí nad Labem, ČR 71009361

1/2017 Fa za služby mobilnej  siete 1,73 EUR s DPH 8942102380000092781 2.1.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

2/2017 Predplatné „Čo má vedieť mzdová účtovníčka..“  2017 49,50 EUR s DPH ** 3.1.2017 Ajfa-Avis, s.r.o. Klemensova 34, 010  01 Žilina 31602436

3/2017 Fa v zmysle zmluvy od 1.10.2016 - kuričské práce 140,00 EUR * Zmluva č.19/2016 3.1.2017 Ján Bakoš Braneckého 5 949 01 Nitra 41435567

4/2017 Fa. dodanie jedálnych kupónov 6334,38 EUR * Z20164212z, obj.č.1/2017 4.1.2017 Le cheque dejeuner s.r.o. Tomášikova 23/D 821 01 Bratislava 31396674

6/2017 Fa za služby pevnej  siete 436,92 EUR s DPH ** 10.1.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

9/2017 Fa za elektrinu, odb.miesto Štefánikova 255,44 EUR s DPH ** 12.1.2017 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

10/2017 Fa za elektrinu, odb.miesto Damborského 692,27 EUR s DPH ** 12.1.2017 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

7/2017 Vyúčt. Úplné znenia 2015 58,14 EUR s DPH ** 12.1.2017 Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Martina Rázusa 23A 010 01 Žilina 31592503

12/2017 Fa za poštové služby za 12/2016 852,95 EUR s DPH ** 13.1.2017 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 975 99 Banská Bystrica 36631124

15/2017 Vodné stočné 299,93 EUR s DPH ** 16.1.2017 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 949 01 Nitra 36550949

16/2017 Fa za služby mobilnej  siete 52,26 EUR s DPH 8942102180004220044 16.1.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

20/2017 Plnenie zmluvy  - bezpečnosť, požiarna ochrana 100,00 EUR * Zmluva č. 2/2012, dodatok 17.1.2017 Hasob s.r.o. Ladice 106 951 77 Ladice 36553794

5/2017 nájomné za tlakové fľaše 46,87 EUR s DPH KZ 21/2016 9.1.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 819 44 Bratislava 00685852

13/2017 odber.tampóny, plat.tyčinka odberová 182,21 EUR s DPH Obj.č.4/2017 16.1.2017 Dispolab spol. s r.o. Gabajova 11 010 01 Žilina 31625746

14/2017 Petriho misky, sterilné, plastové, 90mm, 55mm 353,04 EUR s DPH Obj.č.2/2017 17.1.2017 Biolab Slovakia, spol. s r.o. Okružná cesta 74 94501 Komárno 44083327

22/2017 opakované dodávky - zemný plyn 1400,00 EUR s DPH ** 18.1.2017 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 35815256

18/2017 mandátny certifikát, aplikácia na podpisovanie 309,60 EUR s DPH Obj.č.194/2017 17.1.2017 Disig, a.s. Zahradnícka 151 821 08 Bratislava 35975946

26/2017 rolka papierová do zásobníka 35,33 EUR s DPH Obj.č.3/2017 20.1.2017 CWS-boco Slovensko s.r.o. M.R.Štefánika 87 920 01 Hlohovec 31411045

11/2017 PC zdroj, monitor, kábel 171,92 EUR s DPH Obj.č.6/2017 12.1.2017 Henrich Sonnenschein ITSK Fr.Mojtu 22 949 01 Nitra 37212931

17/2017 Pripojenie VPN 88,32 EUR s DPH Zmluva č. 5/2011, dodatky 16.1.2017 Slovanet a.s. Záhradnícka 151 821 08 Bratislava 35954612

8/2017 Predpl. Vestník MZ SR 2017 69,00 EUR s DPH ** 12.1.2017 Obzor s.r.o. Exnárova 7 821 03 Bratislava 35708956

28/2017 Fa za služby mobilnej  siete 1,38 EUR s DPH 8942102170005114734 23.1.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

27/2017 prosavon 93,36 EUR s DPH Obj.č.9/2017 25.1.2017 Vidra A spol. s r.o. Štrková 8 011 96 Žilina 31589561

25/2017 kvap.dusík 26,04 EUR s DPH KZ 21/2016, obj.č. 8/2017 20.1.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 819 44 Bratislava 00685852

19/2017 Odb.prehliadka a skúška systému EZS 113,52 EUR s DPH ** 17.1.2017 STOMBO Nitra, s.r.o. Hlohovská 5 951 41 Lužianky 36532894

24/2017 oprava čerpadla v kotolni, výmena ventilov 226,20 EUR s DPH Obj.č.5/2017 25.1.2017 Hipp Jozef Močenok 1841/6 951 31 Močenok 14108917

29/2017 Fa za služby mobilnej  siete 25,51 EUR s DPH 8942102160000382139 27.1.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

30/2017 Fa za služby mobilnej  siete 0,04 EUR s DPH 8942102380000092781 30.1.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

32/2017 Fa v zmysle zmluvy od 1.10.2016 - kuričské práce 140,00 EUR * Zmluva č.19/2016 1.2.2017 Ján Bakoš Braneckého 5 949 01 Nitra 41435567

40/2017 Fa za elektrinu, odb.miesto Štefánikova 283,73 EUR s DPH ** 8.2.2017 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

39/2017 Fa za elektrinu, odb.miesto Damborského 706,80 EUR s DPH ** 8.2.2017 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

38/2017 opakované dodávky - zemný plyn 1400,00 EUR s DPH ** 7.2.2017 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 35815256

45/2017 predp.časopisu Fyzikálne faktory prostredia 2017 30,00 EUR s DPH ** 10.2.2017 IbSolve, s.r.o. Terchovská 16 040 01 Košice 48175307

43/2017 Fa za služby pevnej  siete 448,79 EUR s DPH ** 9.2.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

44/2017 sety a štandardy 1174,41 EUR s DPH Obj.č.12/2017 9.2.2017 Merck spol. s r.o. Na Hrebenech II, 1718/10 14000 Praha 4, ČR 18626971

473/2016 spektrofotometer 8800,00 EUR s DPH Z201647097-Z 30.12.2016 Shimadzu Slovakia, org.zl., Rontgenova 28 851 01 Bratislava 31363237

47/2017 Fa za poštové služby 595,40 EUR s DPH ** 13.2.2017 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 975 99 Banská Bystrica 36631124

50/2017 Fa za služby mobilnej  siete 52,84 EUR s DPH 8942102180004220044 15.2.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

41/2017 Fa. dodanie jedálnych kupónov 6238,81 EUR * Z20164212z, obj.č.15/2017 6.2.2017 Le cheque dejeuner s.r.o. Tomášikova 23/D 821 01 Bratislava 31396674

46/2017 vyhodnotenie dozimetra 15,36 EUR s DPH ** 10.2.2017 Slovenská legálna metrológia, n.o. Hviezdoslavova 31 974 01 Banská Bystrica 37954521

48/2017 teplomery , kalibrácia 186,79 EUR s DPH Obj.č.196/2016 10.2.2017 Kvant spol. s r. o. FMFI UK Mlynská dolina 842 48 Bratislava 31398294

55/2017 Vodné stočné 359,32 EUR s DPH ** 16.2.2017 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 949 01 Nitra 36550949

49/2017 kalibrácia digit.prietokomera 212,76 EUR s DPH Obj.č.16/2017 14.2.2017 Chiranalab, s.r.o. Nám.Dr.A.Schweitzera 194 916 01 Stará Turá 36331864

51/2017 čistenie komínov 54,00 EUR s DPH obj.č.18/2016 15.2.2017 Dušan Levický Kominárstvo VVL Kúpeľná 4 949 01 Nitra 30932599

31/2017 Fa za pranie a žehlenie bielizne 63,14 EUR s DPH ** 1.2.2017 Práčovne a čistiarne s.r.o. Nitra Priemyselná 9 949 01 Nitra 31438890

35/2017 kvap.dusík 26,04 EUR s DPH KZ 21/2016, obj.č. 10/2017 2.2.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 819 44 Bratislava 00685852

37/2017 nájomné za tlakové fľaše 46,87 EUR s DPH KZ 21/2016 7.2.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 819 44 Bratislava 00685852

56/2017 krv barania pre mikrobiológiu 73,92 EUR s DPH obj.č.203/2016 16.2.2017 Roner s.r.o. Oravská 7 821 09 Bratislava 35860537

42/2017 tonery kompatibilné 207,72 EUR s DPH obj.č.19/2017 9.2.2017 HaS Nitra, spol. s r.o. Široká 21 949 01 Nitra 36537136

54/2017 kvap.dusík 26,04 EUR s DPH KZ 21/2016, obj.č. 23/2017 16.2.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 819 44 Bratislava 00685852

52/2017 Pripojenie VPN 88,32 EUR s DPH Zmluva č. 5/2011, dodatky 15.2.2017 Slovanet a.s. Záhradnícka 151 821 08 Bratislava 35954612

53/2017 PC zostavy 3869,00 EUR s DPH Z20175201-Z 16.2.2017 Martin Gall - MG COMP Šmeralova 23 080 01 Prešov 41751477

59/2017 kancelársky materiál 226,32 EUR s DPH Obj.č.14/2017, č.187/2016 22.2.2017 Ing. Mária Kuťková   ABC plus Dubíkova 9 949 01 Nitra 34642731

57/2017 servisná prehliadka vozidla NR554BS 64,63 EUR s DPH Obj.č.27/2017 22.2.2017 MotoJas, s.r.o. Dopravná 2069/1 95501 Topoľčany, prev. 36547964

64/2017 registrácia domény do 3/2018 21,60 EUR s DPH zmluva č. 4556 27.2.2017 Slovanet a.s. Záhradnícka 151 821 08 Bratislava 35765143

pozn.:  * -  dodávateľ nie je platcom DPH** - nezverejňuje sa
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58/2017 služby STP APV-Winasu 1/2017 119,50 EUR s DPH ** 21.2.2017 Ives Košice Čsl.arm.20 041 18 Košice 00162957

33/2017 ročný poplatok za udržiavanie akreditcie 2017 900,00 EUR s DPH ** 1.2.2017 Slovenská národná akreditačná služba karloveská 63 840 00 Bratislava 30809673

63/2017 Plnenie zmluvy  - bezpečnosť, požiarna ochrana 100,00 EUR * Zmluva č. 2/2012, dodatok 24.2.2017 Hasob s.r.o. Ladice 106 951 77 Ladice 36553794

67/2017 Fa za služby mobilnej  siete 20,18 EUR s DPH 8942102160000382139 1.3.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

70/2017 Fa za služby mobilnej  siete 6,65 EUR s DPH 8942102380000092781 2.3.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

62/2017 filtre pre izokyanáty 145,20 EUR s DPH Obj.č.13/2017 24.2.2017 Chromservis SK s.r.o. Nobelova 34 831 02 Bratislava 45515930

74/2017 servis prístroja mikroskop JEOL 1125,00 EUR bez DPH Obj.č.21/2017 3.3.2017 JEOL (Europe) S.A.S. - org.zložka Karlovo nm.13 121 35 Praha 2, ČR 41691415

66/2017 Fa v zmysle zmluvy od 1.10.2016 - kuričské práce 140,00 EUR * Zmluva č.19/2016 1.3.2017 Ján Bakoš Braneckého 5 949 01 Nitra 41435567

71/2017 opakované dodávky - zemný plyn 1400,00 EUR s DPH ** 2.3.2017 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 35815256

75/2017
ND, žiarovky, neon.trubica

79,72 EUR s DPH Obj.č.41/2017 6.3.2017
Ľubomír Trabalík, Železiarstvo a dom.potreby Staničná 6 949 01 Nitra 30396204

76/2017 klob.papier, priem.niť, lep.páska 71,16 EUR s DPH Obj.č.43/2017 3.3.2017 SLOVPAP Slovakia s.r.o. Hraničná 16 821 05 Bratislava 35888318

83/2017 odborná prehliadka výťahov 48,67 EUR s DPH ** 8.3.2017 Štefan Brindza EVS Hlboká 57 949 01 Nitra 11865237

61/2017 uhlíkový filter do M10 CTC 66,00 EUR s DPH Obj.č.17/2017 23.2.2017 Ing. Ľudovít Nagy - Rodem Zemné 674 941 22 Zemné 33794898

81/2017 digitálny teplomer, teplotná sonda a kalibrácia 144,90 EUR s DPH Obj.č.26/2017 8.3.2017 ADM, s.r.o. Pri celulózke 29 010 01 Žilina 31561560

87/2017 Vodné stočné 347,05 EUR s DPH ** 10.3.2017 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 949 01 Nitra 36550949

84/2017 Fa za služby pevnej  siete 406,19 EUR s DPH ** 9.3.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

85/2017 test na dusičnany 30,76 EUR s DPH Obj.č.39/2017 9.3.2017 Merck spol. s r.o. Na Hrebenech II, 1718/10 14000 Praha 4, ČR 18626971

60/2017 sáčky s vyvíjačom  pre mžp 106,34 EUR s DPH Obj.č.31/2017 23.2.2017 Oxoid CZ s.r.o. Suché Mýto 1/A 811 03 Bratislava 43867596

65/2017 Fa za pranie a žehlenie bielizne 94,57 EUR s DPH ** 27.2.2017 Práčovne a čistiarne s.r.o. Nitra Priemyselná 9 949 01 Nitra 31438890

91/2017 Fa za poštové služby 623,65 EUR s DPH ** 13.3.2017 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 975 99 Banská Bystrica 36631124

92/2017 kultiv.živné médiá 151,00 EUR s DPH Obj.č.37/2017 13.3.2017 MkB Test a.s. Rosina 169 013 22 Rosina 43932576

94/2017 kalibrácia etalónového záväžia 77,40 EUR s DPH ** 14.3.2017 Slovenská legálna metrológia Geologická 1 822 11 Bratislava 37954521

97/2017 Fa za elektrinu, odb.miesto Štefánikova 246,26 EUR s DPH ** 14.3.2017 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

98/2017 Fa za elektrinu, odb.miesto Damborského 715,82 EUR s DPH ** 14.3.2017 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

78/2017 Fa. dodanie jedálnych kupónov 6912,49 EUR * Z20164212z, obj.č.42/2017 8.3.2017 Le cheque dejeuner s.r.o. Tomášikova 23/D 821 01 Bratislava 31396674

101/2017 Fa za služby mobilnej  siete 52,68 EUR s DPH 8942102180004220044 18.3.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

72/2017 kvap.dusík 26,04 EUR s DPH KZ 21/2016, obj.č. 33/2017 2.3.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 819 44 Bratislava 00685852

68/2017 revízia autoklávov Azteca, Tuttnauer 118,00 EUR * Obj.č.32/2017 2.3.2017

František Vlkovič revízie tlakových a plynových 

zariadení Lančár 41 922 04 Lančár 34219315

69/2017 usb klúče, klávesnica, predl.kábel sieťový 120,55 EUR s DPH Obj.č.28/2017 2.3.2017 Henrich Sonnenschein ITSK Fr.Mojtu 22 949 01 Nitra 37212931

73/2017 tonery kompatibilné 173,82 EUR s DPH Obj.č.36/2017 3.3.2017 HaS Nitra, spol. s r.o. Široká 21 949 05 Nitra 36537136

93/2017 oprava vozidla NR554BS 657,88 EUR s DPH Obj.č.53/2017 14.3.2017 MotoJas, s.r.o. Dopravná 2069/1 95501

Topoľčany, prev. 

Nitra 36547964

99/2017 letné pneumatiky - Continental 438,08 EUR s DPH Obj.č.55/2017 15.3.2017 Ing. Jaroslav Tkáčik - Autoast Spojovacia 7 949 01 Nitra 33648077

77/2017 kancelársky materiál, xerox papier A3 449,33 EUR s DPH Obj.č.22/2017 6.3.2017 Ing. Mária Kuťková   ABC plus Dubíkova 9 949 01 Nitra 34642731

79/2017 krv barania pre mikrobiológiu 24,64 EUR s DPH obj.č.7/2017 7.3.2017 Roner s.r.o. Oravská 7 821 09 Bratislava 35860537

103/2017 Plnenie zmluvy  - bezpečnosť, požiarna ochrana 100,00 EUR * Zmluva č. 2/2012, dodatok 17.3.2017 Hasob s.r.o. Ladice 106 951 77 Ladice 36553794

105/2017 aglutinačné séra na E.coli 74,80 EUR s DPH obj.č.38/2017 17.3.2017 Bio G spol. s r.o. Elektrárenská 12092 831 04 Bratislava 34123415

107/2017 agar strips TC total 143,77 EUR s DPH obj.č.52/2017 20.3.2017 Merck spol. s r.o. Na Hrebenech II, 1718/10 14000 Praha 4, ČR 18626971

90/2017 kancelársky materiál 633,04 EUR s DPH Obj.č.22/2017, 44/2017 13.3.2017 Ing. Mária Kuťková   ABC plus Dubíkova 9 949 01 Nitra 34642731

82/2017 nájomné za tlakové fľaše 42,34 EUR s DPH KZ 21/2016 8.3.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 1 00685852

112/2017 Fa za služby mobilnej siete 2,89 EUR s DPH z.č.8942102380000092781 29.3.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

113/2017 Fa za služby mobilnej siete 20,04 EUR s DPH z.č.8942102160000382139 30.3.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

114/2017 certifikovaný referenčný materiál 120,00 EUR * Obj.č.51/2017 30.3.2017 Slovenský metrologický ústav karloveská 63 84255 Bratislava 30810701

135/2017 Selenite Cystine Broth, B Sodium Biselenite 110,04 EUR s DPH Obj.č.20/2017 11.4.2017 UNICOMP s.r.o. Svätoplukova 23 05801 Poprad 31660967

88/2017 sterilné sáčky do homogenizátora 46,97 EUR s DPH Obj.č.29/2017 13.3.2017 Ing. Igor Liba - BALI Saratovská 7 84102 Bratislava 17529069

89/2017 tonery kompatibilné 78,94 EUR s DPH Obj.č.48/2017 10.3.2017 HaS Nitra, spol. s r.o. Široká 21 94905 Nitra 5 17336031

100/2017 Pripojenie VPN 88,32 EUR s DPH Zmluva č. 5/2011, dodatky 15.3.2017 Slovanet a.s. Záhradnícka 151 82108 Bratislava 35954612

115/2017 trovy exekúcie 51,29 EUR s DPH zmluva z 22/2/2006 30.3.2017 Judr. Václav Kuna Piaristická 2 94901 Nitra 36100251

119/2017 preplatok vodné a stočné Štefánikova trieda 58 -0,64 EUR s DPH zmluva č. 47/2009 3.4.2017
Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra 36550949

120/2017 preplatok vodné a stočné Damborského 1462/15 -18,86 EUR s DPH zmluva č. 47/2009 4.4.2017 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra 36550949

121/2017 kuričské práce 140,00 EUR * zmluva č. 19/2016 4.4.2017 Ján Bakoš Braneckého 5 94901 Nitra 41435567

102/2017 Fa za prehliadku vozidla po škodovej udalosti 407,17 EUR s DPH Obj.č.25/2017 6.3.2017 MotoJas, s.r.o. Cabajská 29 94901 Nitra 36547964

104/2017 kvap.dusík 26,04 EUR s DPH KZ 21/2016, Obj.č.46/2017 17.3.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 1 00685852

106/2017 biologické indikátory 4239,00 CZK * Obj.č.174/2017 20.3.2017 Zdravotní ústav se sídlem v Úsí nad Labem Moskevská 15 40001 Ústi nad Labem 71009361

126/2017 Poplatky za telekomunikačné služby 489,82 EUR s DPH zmluva č. 131/1993 7.4.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

pozn.:  * -  dodávateľ nie je platcom DPH** - nezverejňuje sa
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136/2017 Kultivačné média 180,13 EUR s DPH Obj.č.50/2017 11.4.2017 Biolab Slovakia, spol. s r.o. Okružná cesta 74 94501 Komárno 44083327

122/2017 Fa za zemný plyn 1400,00 EUR s DPH ** 4.4.2017 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 35815256

125/2017 semi mikro kyvety do spektrofotometra 198,48 EUR * Obj.č.45/2017 7.4.2017 VWR International GmbH Graumanngasse 7 1150 Vienna 1034731

108/2017 sterilné mriežkové membránové filtre 214,32 EUR s DPH Obj.č.58/2017 21.3.2017 Ing. Igor Liba - BALI Saratovská 7 84102 Bratislava 17529069

109/2017 štandardy Ortuť a Arzén 59,40 EUR s DPH Obj.č.30/2017 22.3.2017 Labservice spol. s r.o. Duklianska 55 05201 Spišská Nová Ves 36206741

110/2017 špeciálne AR sklo sodnodraselné 70,80 EUR s DPH Obj.č.49/2017 24.3.2017 JM-Glass, s.r.o. Gercenova 1 85101 Bratislava 45448426

111/2017 kultivačné pôdy 499,20 EUR s DPH Obj.č.20/2017 29.9.2017 UNICOMP s.r.o. Svätoplukova 23 05801 Poprad 31660967

129/2017 Fa za elektrinu Štefánikova 58, Nitra 245,92 EUR s DPH ** 11.4.2017 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 81000 Bratislava 1 36677281

130/2017 Fa za elektrinu Damborského 15, Nitra 741,80 EUR s DPH ** 11.4.2017 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 81000 Bratislava 1 36677281

137/2017 chemikálie 90,48 EUR s DPH Obj.č.60/2017 11.4.2017 Centralchem, s.r.o. Cementárska cesta 16 97401 Bánska Bystrica 31625444

127/2017 Fa za vodné a stočné 265,54 EUR s DPH zmluva č. 47/2009 10.4.2017
Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra 36550949

139/2017 Fa za poštové služby 741,05 EUR s DPH zmluva č. 1993-10 12.4.2017 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 97599 Banská Bystrica 36631124

142/2017 Fa výmena pneumatík 56,56 EUR s DPH Obj.č.55/2017 11.4.2017 AUTOAST Jaroslav Tkáčik Dvorčanská 50 94905 Nitra 33648077

141/2017 Fa výmena pneumatík, brzdových segmentov a lambda sondy 382,92 EUR s DPH Obj.č.55/2017, Obj.č.63/2017 12.4.2017 AUTOAST Jaroslav Tkáčik Dvorčanská 50 94905 Nitra 33648077

143/2017 časopis Epidemiologie, Mikr.im.p 26,00 EUR s DPH predplatné na r. 2017 12.4.2017 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Stará Vajnorská 9 83104 Bratislava 35792281

144/2017 časopis Pracovni lekarstvi 28,00 EUR s DPH predplatné na r. 2017 12.4.2017 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Stará Vajnorská 9 83104 Bratislava 35792281

145/2017 Fa za služby mobilnej  siete 52,68 EUR s DPH z.č. 8942102180004220044 18.4.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

116/2017 pranie prádla 124,16 EUR s DPH zmluva z r.1996 31.3.2017 Práčovne a čistiarne s.r.o. Nitra Priemyselná 9 94901 Nitra 31438890

117/2017 kvap.dusík 26,04 EUR s DPH KZ 21/2016, Obj.č.61/2017 3.4.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 00685852

128/2017 krv barania pre mikrobiológiu 49,28 EUR s DPH Obj.č.24/2017 10.4.2017 Roner s.r.o. Oravská 7 82109 Bratislava 2 35860537

131/2017 technická kontrola NR554BS 34,00 EUR s DPH Obj.č.56/2017 11.4.2017 Robson s.r.o. Dlhá 106 94907 Nitra-Janíkovce 36552321

132/2017 emisná kontrola NR554BS 28,00 EUR s DPH Obj.č.56/2017 11.4.2017 Robson s.r.o. Dlhá 106 94907 Nitra-Janíkovce 36552321

134/2017 Fa. dodanie jedálnych kupónov 5095,37 EUR * Z20164212z,Obj.č.64/2017 11.4.2017 Le cheque dejeuner s.r.o. Tomášikova 23/D 82101 Bratislava 31396674

148/2017 test na dusičnany 30,76 EUR s DPH Obj.č.67/2017 12.4.2017 Merck spol. s r.o. Na Hrebenech II, 1718/10 14000 Praha 4, ČR 17336031

133/2017 nájomné za tlakové fľaše 46,87 EUR s DPH KZ 21/2016 11.4.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 00685852

123/2017 ENTEROtest 24 N, ONPtest, COLItest, činidlo pre test FENYLANIN 116,29 EUR s DPH obj.č.40/2017 5.4.2017 BIOLAHELP s.r.o. M.R.Štefánika 161/58 95618 Bošany 47794755

124/2017 tonery kompatibilné 85,82 EUR s DPH obj.č.65/2017 6.4.2017 HaS Nitra, spol. s r.o. Široká 21 94905 Nitra 36537136

135/2017 Selenite Cystine Broth, B Sodium Biselenite 110,04 EUR s DPH Obj.č.20/2017 11.4.2017 UNICOMP s.r.o. Svätoplukova 23 05801 Poprad 31660967

146/2017 kvap.dusík 26,04 EUR s DPH KZ 21/2016, Obj.č.66/2017 18.4.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 00685852

147/2017 Pripojenie VPN 88,32 EUR s DPH Zmluva č. 5/2011, dodatky 13.4.2017 Slovanet a.s. Záhradnícka 151 82108 Bratislava 35954612

149/2017 alobal - fólia 162,00 EUR s DPH Obj.č.59/2017 20.4.2017 Gavax s.r.o. Sídlisko 1. mája 65/13 09301 Vranov nad Topľou 36495701

150/2017 servisná prehliadka prístroja AMA 254 462,80 EUR s DPH Obj.č.11/2017 20.4.2017 Altec spol. s r.o. Khodlova 1297/47 19300 Praha 9 17336031

151/2017 membránové filtre na piesky, membránové filtre na Legionella 73,78 EUR s DPH Obj.č.71/2017 24.4.2017 Ing. Igor Liba - BALI Saratovská 7 84102 Bratislava 17529069

152/2017 LCD LED Monitor Philips 6ks 587,00 EUR s DPH Obj.2017, Z201717269/Z 24.4.2017 ITSK s.r.o. Zelená 29 94905 Nitra 36556050

153/2017 Petriho misky, sterilné, plastové, 90mm 221,62 EUR s DPH Obj.č.69/2017 24.4.2017 Biolab Slovakia, spol. s r.o. Okružná cesta 74 94501 Komárno 44083327

156/2017 Fa za služby mobilnej siete 21,10 EUR s DPH z.č.8942102160000382139 27.4.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

155/2017 Fa za služby mobilnej siete 1,82 EUR s DPH z.č.8942102380000092781 28.4.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

159/2017 oprava výťahov 165,00 EUR s DPH ** 2.5.2017 Štefan Brindza EVS Hlboká 57 949 01 Nitra 11865237

160/2017 Plnenie zmluvy  - bezpečnosť, požiarna ochrana 100,00 EUR * Zmluva č. 2/2012, dodatok 3.5.2017 Hasob s.r.o. Ladice 106 951 77 Ladice 36553794

163/2017 kuričské práce 140,00 EUR * zmluva č. 19/2016 4.5.2017 Ján Bakoš Braneckého 5 94901 Nitra 41435567

140/2017 dusík 5.0 vrátane dobropisu 166,01 EUR s DPH KZ 21/2016, obj. č. 66/2017 12.4.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 00685852

172/2017 servis telef.ústredne, kamera IP 1388,40 EUR s DPH Obj.č.47/2017 11.5.2017 GMR s.r.o. Pažiť 175 951 35 Veľké Zálužie 34219315

161/2017 Fa za zemný plyn 1400,00 EUR s DPH ** 3.5.2017 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 35815256

175/2017 Poplatky za telekomunikačné služby 474,10 EUR s DPH zmluva č. 131/1993 10.5.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

176/2017 Fa za elektrinu Štefánikova 58, Nitra 236,62 EUR s DPH ** 10.5.2017 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 81000 Bratislava 1 36677281

177/2017 Fa za elektrinu Damborského 15, Nitra 674,26 EUR s DPH ** 10.5.2017 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 81000 Bratislava 1 36677281

173/2017 testy  chemické 503,65 EUR s DPH Obj.č.74/2017 10.5.2017 Merck spol. s r.o. Na Hrebenech II, 1718/10 14000 Praha 4, ČR 18626971

158/2017
medzilabor.porovnávanie skúšky -stopová anorg.an.- voda

44,40 EUR s DPH Obj.č.35/2017 2.5.2017
Výskumný ústav vodného hospodárstva Nábr.arm.gen.L.Svobodu 5 81249 Bratislava 00156850

187/2017 Fa za služby mobilnej  siete 56,14 EUR s DPH z.č. 8942102180004220044 15.5.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

157/2017 kvap.dusík 26,04 EUR s DPH KZ 21/2016, Obj.č.72/2017 27.4.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 00685852

171/2017 Fa za pranie a žehlenie bielizne 85,36 EUR s DPH ** 5.5.2017 Práčovne a čistiarne s.r.o. Nitra Priemyselná 9 949 01 Nitra 31438890

185/2017 Fa za poštové služby 764,05 EUR s DPH zmluva č. 1993-10 15.5.2017 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 97599 Banská Bystrica 36631124

188/2017 Fa za vodné a stočné 161,97 EUR s DPH zmluva č. 47/2009 16.5.2017
Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra 36550949

169/2017 Fa. dodanie jedálnych kupónov 6256,10 EUR * Z20164212z,Obj.č.64/2017 5.5.2017 Le cheque dejeuner s.r.o. Tomášikova 23/D 82101 Bratislava 31396674

pozn.:  * -  dodávateľ nie je platcom DPH** - nezverejňuje sa



Dataset aktualizovaný k : 4.12.2017 FAKTÚRY  r. 2017Zverejnené podľa §5b ods. 1, písm.b)  zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Správca : Ing. Poliaková K.

181/2017 štandard.materiály - chemické 385,61 EUR s DPH Obj.č.76/2017 12.5.2017 Lambda Life, a.s. Levočská 3 851 01 Bratislava 35765178

186/2017 vyhodnotenie dozimetra 15,36 EUR s DPH ** 15.5.2017 Slovenská legálna metrológia, n.o. Hviezdoslavova 31 974 01 Banská Bystrica 37954521

195/2017 farebná tlač poster 14,40 EUR s DPH Obj.č.91/2017 18.5.2017 CREATICK, s.r.o. Fraňa Mojtu 8 949 01 Nitra 43859704

166/2017 krv barania pre mikrobiológiu 49,28 EUR s DPH obj.č.57/2017 4.5.2017 Roner s.r.o. Oravská 7 821 09 Bratislava 35860537

167/2017 Odb.prehliadka a skúška systému EZS 113,52 EUR s DPH ** 4.5.2017 STOMBO Nitra, s.r.o. Hlohovská 5 951 41 Lužianky 36532894

191/2017 do sterilizátora - toner, rolka 32,30 EUR s DPH Obj.č.87/2017 18.5.2017 Ladislav Mucina M.Bela 33 921 01 Piešťany 30925819

192/2017 tek.mydlo, WC tip 161,44 EUR s DPH Obj.č.85/2017 17.5.2017 Ing. Mária Majerská - ANEX Malženice 233 919 29 Malženice 30341710

193/2017 predplatné "Personálny a mzd.poradca...2018" 81,54 EUR s DPH ** 18.5.2017 Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Martina Rázusa 23A 010 01 Žilina 31592503

174/2017 nájomné za tlakové fľaše 45,86 EUR s DPH KZ 21/2016 10.5.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 1 00685852

183/2017 STK vozidla NR677IE 34,00 EUR s DPH Obj.č.62/2017 15.5.2017 STK Robson, s.r.o. Dlhá 106 949 01 Nitra 36552321

189/2017 EK vozidla NR677IE 28,00 EUR s DPH Obj.č.62/2017 17.5.2017 STK Robson, s.r.o. Dlhá 106 949 01 Nitra 36552321

162/2017 Itest SO311 43,51 EUR s DPH Obj.č.54/2017 4.5.2017 MED - ART, spol. s r.o. Hornočermánska 4 949 01 Nitra 34113924

170/2017 toal.papier Jumbo, copy papier 80g A4, Z-Z utierky 207,62 EUR s DPH Obj.č.73/2017 5.5.2017 Ing. Mária Kuťková   ABC plus Dubíkova 9 949 01 Nitra 34642731

178/2017 tek.mydlo dezinfekčné 112,03 EUR s DPH Obj.č.79/2017 12.5.2017 Vidra A spol. s r.o. Štrková 8 011 96 Žilina 31589561

179/2017 prúžky do Accutrendu a ringcaps 79,16 EUR s DPH Obj.č.82/2017 12.5.2017 Intes Poprad, s.r.o. Námestie sv.Egídia 95 058 01 Poprad 36449814

180/2017 prúžky do Refrotronu 338,97 EUR s DPH Obj.č.82/2017 12.5.2017 Intes Poprad, s.r.o. Námestie sv.Egídia 95 058 01 Poprad 36449814

182/2017 kvap.dusík 26,04 EUR s DPH KZ 21/2016, Obj.č.83/2017 12.5.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 00685852

184/2017 Pripojenie VPN 88,32 EUR s DPH Zmluva č. 5/2011, dodatky 15.5.2017 Slovanet a.s. Záhradnícka 151 82108 Bratislava 35954612

190/2017
usb kábel, dát.prepínač, predl.kábel s prepäť.ochranou

19,93 EUR s DPH Obj.č.77/2017 17.5.2017
Henrich Sonnenschein ITSK Fr.Mojtu 22 949 01 Nitra 37212931

196/2017 prúžky do Accutrendu a ringcaps 96,40 EUR s DPH Obj.č.82/2017 18.5.2017 Intes Poprad, s.r.o. Námestie sv.Egídia 95 058 01 Poprad 36449814

197/2017 prúžky do Refrotronu 29,83 EUR s DPH Obj.č.82/2017 18.5.2017 Intes Poprad, s.r.o. Námestie sv.Egídia 95 058 01 Poprad 36449814

198/2017 predplatné "Úplné znenie ..2018" 119,87 EUR s DPH ** 22.5.2017 Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Martina Rázusa 23A 010 01 Žilina 31592503

199/2017 živné pôdy a suplementy do mžp 420,84 EUR s DPH Obj.č.92/2017 29.5.2017 Unicomp s.r.o. Svätoplukova 23 058 01 Poprad 31660967

200/2017 dávkovač malých objemov, pipety, špičky 131,71 EUR s DPH Obj.č.75/2017 29.5.2017 Merci Slovakia, s.r.o. Rožňavská 17 831 04 Bratislava 35765178

210/2017 Plnenie zmluvy  - bezpečnosť, požiarna ochrana 100,00 EUR * Zmluva č. 2/2012, dodatok 3.5.2017 Hasob s.r.o. Ladice 106 951 77 Ladice 36553794

203/2017 Fa za služby mobilnej siete 3,47 EUR s DPH z.č.8942102380000092781 31.5.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

202/2017 Fa za služby mobilnej siete 17,19 EUR s DPH z.č.8942102160000382139 30.5.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

205/2017 kuričské práce 100,00 EUR * zmluva č. 6/2017 1.6.2017 Ján Bakoš Braneckého 5 94901 Nitra 41435567

206/2017 vyčistenie mikroskopov 100,16 EUR s DPH Obj.č.86/2017 1.6.2017 Kucharik Ladislav Staničná 33/10 921 01 Piešťany 17610729

212/2017 dávkovač malých objemov, pipety, špičky 124,80 EUR s DPH Obj.č.75/2017 5.6.2017 Merci Slovakia, s.r.o. Rožňavská 17 831 04 Bratislava 35765178

219/2017 antivírový program ESET - licencie 674,52 EUR s DPH Obj.č.94/2017 7.6.2017 Ing. Peter Švec - Atis Hviezdoslavova 1469/61 905 01 Senica 11838132

209/2017
vodov.batéria, drôt.kefa

36,19 EUR s DPH Obj.č.96/2017 2.6.2017
Lubomír Trabalík, železiarstvo,dom.potreby Staničná 6 949 01 Nitra 30396204

213/2017 set na stanovenie železa, bóru 430,01 EUR s DPH Obj.č.98/2017 5.6.2017 Merck spol. s r.o. Na Hrebenech II, 1718/10 14000 Praha 4, ČR 18626971

211/2017 Fa za zemný plyn 1400,00 EUR s DPH ** 5.6.2017 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 35815256

216/2017 Poplatky za telekomunikačné služby 504,16 EUR s DPH zmluva č. 131/1993 7.6.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

217/2017 Fa za elektrinu Štefánikova 58, Nitra 249,90 EUR s DPH ** 7.6.2017 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 81000 Bratislava 1 36677281

218/2017 Fa za elektrinu Damborského 15, Nitra 706,86 EUR s DPH ** 7.6.2017 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 81000 Bratislava 1 36677281

201/2017 kvap.dusík 26,04 EUR s DPH KZ 21/2016, Obj.č.95/2017 29.5.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 00685852

232/2017 Fa za vodné a stočné 418,71 EUR s DPH zmluva č. 47/2009 12.6.2017
Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra 36550949

231/2017 Fa za poštové služby 710,70 EUR s DPH zmluva č. 1993-10 12.6.2017 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 97599 Banská Bystrica 36631124

222/2017 Petriho misky, sterilné, plastové, 90mm, 55mm 353,04 EUR s DPH Obj.č.102/2017 8.6.2017 Biolab Slovakia, spol. s r.o. Okružná cesta 74 94501 Komárno 44083327

220/2017
oprava vozidla NR554BS

458,15 EUR s DPH Obj.č.106/2017 8.6.2017
MotoJas, s.r.o. Dopravná 2069/1 95501

Topoľčany, prev. 

Nitra
36547964

228/2017 vyhodnotenie dozimetra 9,78 EUR s DPH ** 12.6.2017 Slovenská legálna metrológia, n.o. Hviezdoslavova 31 974 01 Banská Bystrica 37954521

238/2017 Fa za služby mobilnej  siete 55,98 EUR s DPH z.č. 8942102180004220044 16.6.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

215/2017 Fa. dodanie jedálnych kupónov 6489,73 EUR * Z20164212z, Obj.č.104/2017 6.6.2017 Le cheque dejeuner s.r.o. Tomášikova 23/D 82101 Bratislava 31396674

194/2017 sáčky s vyvíjačom  pre mžp 274,63 EUR s DPH Obj.č.89/2017 18.5.2017 Oxoid CZ s.r.o. Suché Mýto 1/A 811 03 Bratislava 43867596

207/2017 Fa za pranie a žehlenie bielizne 116,51 EUR s DPH ** 1.6.2017 Práčovne a čistiarne s.r.o. Nitra Priemyselná 9 949 01 Nitra 31438890

227/2017 nájomné za tlakové fľaše 46,87 EUR s DPH KZ 21/2016 12.6.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 1 00685852

229/2017 krv barania pre mikrobiológiu 49,28 EUR s DPH obj.č.68/2017 12.6.2017 Roner s.r.o. Oravská 7 821 09 Bratislava 35860537

242/2017 Plnenie zmluvy  - bezpečnosť, požiarna ochrana 100,00 EUR * Zmluva č. 2/2012, dodatok 21.6.2017 Hasob s.r.o. Ladice 106 951 77 Ladice 36553794

204/2017 štandardy na kovy 148,50 EUR s DPH Obj.č.90/2017 2.6.2017 Labservice spol. s r.o. Duklianska 55 052 01 Spišská Nová Ves 36206741

214/2017 tonery kompatibilné 361,99 EUR s DPH Obj.č.100/2017 5.6.2017 HaS Nitra, spol. s r.o. Široká 21 949 05 Nitra 36537136

221/2017 harddisk 64GB (transcend) 54,30 EUR s DPH Obj.č.107/2017 8.6.2017 Henrich Sonnenschein ITSK Fr.Mojtu 22 949 01 Nitra 37212931

pozn.:  * -  dodávateľ nie je platcom DPH** - nezverejňuje sa



Dataset aktualizovaný k : 4.12.2017 FAKTÚRY  r. 2017Zverejnené podľa §5b ods. 1, písm.b)  zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Správca : Ing. Poliaková K.

224/2017 odb.trubičky, ref.materiál 24,86 EUR s DPH Obj.č.70/2017 12.6.2017 Wafy chromservis s.r.o. Elektrárenská 1 831 04 Bratislava 35720590

225/2017 činidlo na stanovenie chlordioxidu 134,20 EUR s DPH Obj.č.97/2017 12.6.2017 Hach Lange s.r.o. Roľnícka 21 831 07 Bratislava 35899727

226/2017 kvap.dusík 26,04 EUR s DPH KZ 21/2016, Obj.č.105/2017 12.6.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 00685852

233/2017 plastové fľaše, 100ml s uzáverom 19,80 EUR s DPH Obj.č.80/2017 13.6.2017 Gavax s.r.o. Sídlisko 1. mája 65/13 093 01 Vranov nad Topľou 36494701

247/2017 odborná prehliadka výťahov 54,37 EUR s DPH ** 23.6.2017 Štefan Brindza EVS Hlboká 57 949 01 Nitra 11865237

249/2017 aktualizácia programu ASPI 718,80 EUR s DPH Obj.č.113/2017+ zmluva 22.6.2017 Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské Nivy 48 821 09 Bratislava 31348262

246/2017

oprava oximetra, prehliadka a kalibrácia pH metra, 

oximetra 1327,92 EUR s DPH Obj.č.88/2017 23.6.2017
MERKAS s.r.o. Kalinčiakova 2 974 01 Banská Bystrica 46295941

253/2017 Fa za služby mobilnej siete 1,82 EUR s DPH z.č.8942102380000092781 29.6.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

254/2017 Fa za služby mobilnej siete 29,33 EUR s DPH z.č.8942102160000382139 29.6.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

236/2017 Pripojenie VPN 88,32 EUR s DPH Zmluva č. 5/2011, dodatky 14.6.2017 Slovanet a.s. Záhradnícka 151 82108 Bratislava 35954612

235/2017 čistiace prostriedky 637,50 EUR s DPH Obj.č.99/2017 14.6.2017 Roman Laco Roada Neporadza 329 913 26 Neporadza 33191921

234/2017 diaľkový ovládač na bránu 105,00 EUR s DPH Obj.č.108/2017 13.6.2017 Bakoš Jozef Malý Lapáš 426 951 04 Malý Lapáš 34219315

251/2017 odevy pracovné pre zamestnancov 68,65 EUR s DPH Obj.č.111/2017 27.6.2017 M.L.Z plus, s.r.o. Krakovská 77 951 12 Ivanka pri Nitre 36564991

239/2017 rukavice vyšetrovacie, vata buničitá vinitá 223,86 EUR s DPH Obj.č.110/2017 16.6.2017 Vidra A spol. s r.o. Štrková 8 011 96 Žilina 31589561

241/2017

sterilné sáčky do homogenizátora, sterilné filtre do podávač, 

steril.filtre na clostrídie 322,78 EUR s DPH Obj.č.103/2017 20.6.2017
Ing. Igor Liba - Bali Saratovská 7 841 02 Bratislava 17529069

243/2017 bioindikátory 4739,00 CZK * Obj.č.174/2016 22.6.2017 Zdravotní ústav se sídlem v Úsí nad Labem Moskevská 15 400 01 Ústí nad Labem, ČR 71009361

265/2017 Poplatky za telekomunikačné služby 432,67 EUR s DPH zmluva č. 131/1993 10.7.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

260/2017 grafitové kyvety so zvýš.odolnosťou 417,60 EUR s DPH Obj.č.117/2017 3.7.2017 AZ  Chrom s.r.o. Robotnícka 10 831 03 Bratislava 44984936

262/2017 Fa za zemný plyn 1400,00 EUR s DPH ** 4.7.2017 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 35815256

244/2017 odb.trubičky, ref.materiál 106,68 EUR s DPH obj.č.70/2017 22.6.2017 Wafy chromservis s.r.o. Elektrárenská 1 831 04 Bratislava 35720590

249/2017 oprava vozidla NR554BS - porucha počas jazdy 233,47 EUR s DPH Obj.č.119/2017 23.6.2017 JOKO Service - Jozef Kráľ Záhradnícka 16 953 01 Zlaté Moravce 37325442

250/2017 kvap.dusík 26,04 EUR s DPH KZ 21/2016, Obj.č.114/2017 26.6.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 00685852

270/2017 Fa za elektrinu Štefánikova 58, Nitra 253,30 EUR s DPH ** 12.7.2017 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 81000 Bratislava 1 36677281

269/2017 Fa za elektrinu Damborského 15, Nitra 760,64 EUR s DPH ** 12.7.2017 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 81000 Bratislava 1 36677281

271/2017 Fa za vodné a stočné 254,82 EUR s DPH zmluva č. 47/2009 12.7.2017
Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra 36550949

274/2017 Fa za poštové služby 1056,15 EUR s DPH zmluva č. 1993-10 13.7.2017 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 97599 Banská Bystrica 36631124

272/2017 živné pôdy a suplementy pre mžp 361,30 EUR s DPH Obj.č.115/2017 12.7.2017 Biolab Slovakia, spol. s r.o. Okružná cesta 74 94501 Komárno 44083327

257/2017
utierky Z-Z, xerox papier 80g A4, kancelársky materiál

458,62 EUR s DPH Obj.č.93/2017 30.6.2017
Ing. Mária Kuťková   ABC plus Dubíkova 9 949 01 Nitra 34642731

252/2017 živné pôdy a suplementy pre mžp 225,96 EUR s DPH Obj.č.116/2017 28.6.2017 Unicomp s.r.o. Svätoplukova 23 058 01 Poprad 31660967

255/2017 Fa za pranie a žehlenie bielizne 99,68 EUR s DPH ** 29.6.2017 Práčovne a čistiarne s.r.o. Nitra Priemyselná 9 949 01 Nitra 31438890

263/2017 predpl.Poradca 2018 29,40 EUR s DPH ** 7.7.2017 Poradca s.r.o. Pri celulózke 40 010 01 Žilina 36371271

266/2017 Fa. dodanie jedálnych kupónov 5900,10 EUR * Z20164212z, Obj.č.124/2017 10.7.2017 Le cheque dejeuner s.r.o. Tomášikova 23/D 82101 Bratislava 31396674

277/2017 chémia pre laboratóriá 132,77 EUR s DPH Obj.č.118, 122/2017 18.7.2017 Centralchem s.r.o. Cementárenská cesta 16 974 01 Banská Bystrica 31625444

278/2017 časová pečať k aplikácii D:singer 60,00 EUR s DPH Obj.č.131/2017 18.7.2017 Disig, a.s. Zahradnícka 151 821 08 Bratislava 35975946

279/2017 Fa za služby mobilnej  siete 55,98 EUR s DPH z.č. 8942102180004220044 19.7.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

281/2017 Fa za služby mobilnej  siete 2,63 EUR s DPH 8942102170005114734 21.7.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

259/2017 tlačiareň Kyocera 165,50 EUR s DPH Obj.č.123/2017 3.7.2017 Henrich Sonnenschein ITSK Fr.Mojtu 22 949 01 Nitra 37212931

264/2017 kvap.dusík 26,04 EUR s DPH KZ 21/2016, Obj.č.121/2017 7.7.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 00685852

283/2017 Fa za služby mobilnej siete 23,88 EUR s DPH z.č.8942102160000382139 28.7.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

288/2017 Plnenie zmluvy  - bezpečnosť, požiarna ochrana 100,00 EUR * Zmluva č. 2/2012, dodatok 2.8.2017 Hasob s.r.o. Ladice 106 951 77 Ladice 36553794

289/2017 Fa za služby mobilnej siete 0,28 EUR s DPH z.č.8942102380000092781 4.8.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

237/2017 plast. vialky 1,5 ml 11,15 EUR s DPH Obj.č.81/2017 14.8.2017 Sarstedt, spol. s r.o. Údenícka 11 851 01 Bratislava 31359825

275/2017 nové pneumatiky po defekte, výmena 115,62 EUR s DPH Obj.č.129/2017 14.7.2017 ContiTrade Slovakia, s.r.o. Terézie Vansovej 1054 020 01 Púchov 36336556

285/2017 kuričské práce 100,00 EUR * zmluva č. 6/2017 1.8.2017 Ján Bakoš Braneckého 5 94901 Nitra 41435567

286/2017 Fa za zemný plyn 1400,00 EUR s DPH ** 2.8.2017 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 35815256

292/2017 Fa za elektrinu Štefánikova 58, Nitra 252,05 EUR s DPH ** 9.8.2017 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 81000 Bratislava 1 36677281

295/2017 Fa za elektrinu Damborského 15, Nitra 716,23 EUR s DPH ** 8.8.2017 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 81000 Bratislava 1 36677281

276/2017 tonery kompatibilné 190,58 EUR s DPH Obj.č.128/2017 17.7.2017 HaS Nitra, spol. s r.o. Široká 21 949 05 Nitra 36537136

280/2017 kvap.dusík 26,04 EUR s DPH KZ 21/2016, Obj.č.126/2017 20.7.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 00685852

299/2017 oprava výťahov 14,54 EUR s DPH ** 10.8.2017 Štefan Brindza EVS Hlboká 57 949 01 Nitra 11865237

296/2017 Poplatky za telekomunikačné služby 427,43 EUR s DPH zmluva č. 131/1993 9.8.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

297/2017 vyhodnotenie dozimetra 15,36 EUR s DPH ** 9.8.2017 Slovenská legálna metrológia, n.o. Hviezdoslavova 31 974 01 Banská Bystrica 37954521

pozn.:  * -  dodávateľ nie je platcom DPH** - nezverejňuje sa



Dataset aktualizovaný k : 4.12.2017 FAKTÚRY  r. 2017Zverejnené podľa §5b ods. 1, písm.b)  zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Správca : Ing. Poliaková K.

294/2017
overenie odb.spôsobilosti obsluhy pre tlak.nádoby

24,00 EUR s DPH Obj.č.120/2017 8.8.2017

František Vlkovič revízie tlakových a plynových 

zariadení
Lančár 41 922 04 Lančár 34219315

287/2017 Odb.prehliadka a skúška systému EZS 113,52 EUR s DPH ** 2.8.2017 STOMBO Nitra, s.r.o. Hlohovská 5 951 41 Lužianky 36532894

282/2017 Fa za pranie a žehlenie bielizne 88,20 EUR s DPH ** 26.7.2017 Práčovne a čistiarne s.r.o. Nitra Priemyselná 9 949 01 Nitra 31438890

284/2017 krv barania pre mikrobiológiu 49,28 EUR s DPH Obj.č.112/2017 3.7.2017 Roner s.r.o. Oravská 7 821 09 Bratislava 35860537

298/2017 Fa za vodné a stočné 249,32 EUR s DPH zmluva č. 47/2009 10.8.2017
Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra 36550949

301/2017 Fa za poštové služby 774,10 EUR s DPH zmluva č. 1993-10 11.8.2017 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 97599 Banská Bystrica 36631124

290/2017 Fa. dodanie jedálnych kupónov 6597,28 EUR * Z20164212z, Obj.č.136/2017 4.8.2017 Le cheque dejeuner s.r.o. Tomášikova 23/D 82101 Bratislava 31396674

305/2017 Fa za služby mobilnej  siete 55,98 EUR s DPH z.č. 8942102180004220044 16.8.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 81762 Bratislava 35763469

302/2017 štandard BTEX 37,07 EUR s DPH Obj.č.135/2017 11.8.2017 Lambda Life, a.s. Levočská 3 851 01 Bratislava 35765178

307/2017 sterilné membr.filtre do podávača pre mžp 214,32 EUR s DPH Obj.č.141/2017 17.8.2017 Ing. Igor Liba - Bali Saratovská 7 841 02 Bratislava 17529069

306/2017 diskrétne výplatné pásky 139,20 EUR s DPH Obj.č.134/2017 16.8.2017 Vema s.r.o. Plynárenská 7/6 821 09 Bratislava 31355374

293/2017 nájomné za tlakové fľaše 46,87 EUR s DPH KZ 21/2016 8.8.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 1 00685852

308/2017 Plnenie zmluvy  - bezpečnosť, požiarna ochrana 100,00 EUR * Zmluva č. 2/2012, dodatok 23.8.2017 Hasob s.r.o. Ladice 106 951 77 Ladice 36553794

312/2017 kvap.dusík 26,04 EUR s DPH KZ 21/2016, Obj.č.146/2017 28.8.2017 Messer Tatragas,    spol.s r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 00685852

311/2017 overenie a kalibrácia analytických váh 526,20 EUR s DPH Obj.č.127/2017 25.8.2017 Slovenská legálna metrológia Hviezdoslavova 1469/61 974 01 Banská Bystrica 37954521

309/2017 živné pôdy, suplementy, PM 90, 55mm  pre mžp 581,99 EUR s DPH Obj.č.142/2017 23.8.2017 Biolab Slovakia, spol. s r.o. Okružná cesta 74 94501 Komárno 44083327

pozn.:  * -  dodávateľ nie je platcom DPH** - nezverejňuje sa


